

Varhaiskasvatukseen, esiopetukseen ja kouluun ilmoittautuminen toimintavuonna 2024-2025

KAOP 24.01.2024 § 2
21/12.02.00.01/2024

Valmistelija

Kasvatus- ja opetusjohtaja

Lasten varhaiskasvatuspaikat on 18.1. alkaen avattu haettavaksi toimintakaudelle 1.8.2024-31.7.2025. Ilmoitus paikkojen hausta on julkaistu kunnan kotisivuilla, paikallislehdessä, sekä Daisy -järjestelmässä. Haettavana on alle kouluikäisten koko- ja osapäivähoitopaikat. Vuorohoitoa tarjotaan Koivurinteen päiväkodin yhteydessä.

Haun yhteydessä kartoitetaan tarve Liedenpohjaan mahdollisesti perustettavan ryhmäperhepäivähoitoyksikköön. Mikäli haluaa hakea lapselleen hoitopaikkaa mahdollisesti perustettavaan Liedenpohjan yksikköön toimikaudelle 2024–2025, tulee paikkaa hakea varsinaisena hakuaikana. Haku koskee niin uusia, kuin jo ennestään varhaiskasvatuksen piirissä olevia lapsia.

Varhaiskasvatuspaikkojen kanssa samaan aikaan on käynnissä myös haku mukaan kotihoidon kuntalisän pilottiin, joka toteutuu ajalla 1.8.2024-31.5.2025. Kotihoidon tuen kuntalisä on kotihoidon tuen yksi osa.

Esikouluun ja ensimmäiselle luokalle ilmoitaudutaan 1.2.2024 - 29.2.2024 sähköisesti Wilma -järjestelmän kautta. Tuleville esikoululaisille lähetetään kirje, jossa on sähköisen ilmoittautumisen ohje ja tarvittaessa tunnukset Wilma -järjestelmään. Tunnukset ovat voimassa koko perusopetuksen ajan. Mikäli huoltajalla ei ole mahdollisuutta sähköiseen ilmoittautumiseen, tulee hänen ottaa yhteyttä vastaanottavaan kouluun.

Kouluun ilmoitaudutaan oman kuljetuspiirin mukaisesti. Mikäli huoltaja hakee koulupaikkaa toisesta koulusta, hän hakee toissijaista koulupaikkaa. Kouluun ilmoittautumisen yhteydessä voi ilmoittautua ensimmäisen ja toisen luokan oppilaille tarkoitettuun aamu- ja iltapäivähoitoon. Myös esiopetukseen ilmoitaudutaan Wilma -järjestelmässä. Mikäli lapsi tarvitsee esiopetuksen lisäksi päivähoitoa, tulee huoltajan lisäksi hakea varhaiskasvatuspaikkaa. Varhaiskasvatuksessa on käytössä sähköinen hakumenettely, josta lisätietoa www.virrat.fi/varhaiskasvatus. Varhaiskasvatusta järjestetään kaikissa koulujen yhteydessä esikoulua järjestävissä yksiköissä.

Esittelijä

Kasvatus- ja opetusjohtaja Katri Rantala

Päätösehdotus

Sivistyslautakunta merkitsee varhaiskasvatukseen, esi- ja perusopetukseen ilmoittautumisen tiedokseen.

Päätös

Kasvatus- ja opetuslautakunta merkitsee varhaiskasvatukseen, esi- ja perusopetukseen ilmoittautumisen tiedokseen.

Lisätietoja

Kasvatus- ja opetusjohtaja Katri Rantala, p. 044 715 1430, etunimi.sukunimi@virrat.fi

Jakelu

Koulunjohtajat
Varhaiskasvatuspäällikkö